
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
16/2019. (VI. 18.) 

önkormányzati rendelete 
 

a város vállalkozásfejlesztési és befektetés-támogató programjáról, valamint a kulturális 
célú támogatás nyújtásáról szóló 57/2016. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a 37/2011. (III. 22.) Korm. rendelet az európai uniós 

versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal kapcsolatos eljárásról és a regionális 

támogatási térképről, a 651/2014/EU rendeletnek a kikötői és repülőtéri infrastruktúrákra 

irányuló támogatás, a kultúrát és a kulturális örökség megőrzését előmozdító támogatásra és a 

sportlétesítményekre és multifunkcionális szabadidős létesítményekre nyújtott támogatásra 

vonatkozó bejelentési határértékek, továbbá a legkülső régiókban biztosított regionális 

működési támogatási programok tekintetében, valamint a 702/2014/EU rendeletnek a 

támogatható költségek összegének meghatározása tekintetében történő módosításáról szóló 

2017. június 14-i 2017/1084/EU bizottsági rendelettel (HL L 156., 2017.6.20. 1.o.) 

módosított, a Szerződés 107. és 108. cikke alkalmazásában bizonyos támogatási 

kategóriáknak a belső piaccal összeegyeztethetővé nyilvánításáról szóló, 2014. június 17-i 

651/2014/EU bizottsági rendelet (HL L 187. 2014.6.26. 1.o.)  14. és 53. cikkének, valamint a 

Szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű támogatásokra való alkalmazásáról szóló 

1407/2013/EU bizottsági rendelet (HL L 352, 2013.12.24., 1. o.) hatálya alá tartozó 

támogatást tartalom figyelembe vételével a következőket rendeli el. 
 

1. § 

 
A város vállalkozásfejlesztési és befektetés-támogató programjáról, valamint a kulturális célú 

támogatás nyújtásáról szóló 57/2016. (XII. 13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 

10. §. (3) bekezdés g) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„g) csekély összegű támogatásban részesülő vállalkozás kivételével azon szervezet részére, 

amely az Európai Bizottság európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatás 

visszafizetésére kötelező, Magyarországnak címzett határozatának nem tett eleget,” 

 

 

2. § 
 

A R. 12. § (4) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 
„(4) Beruházási támogatás esetén a támogatás összege nem haladhatja meg projektenként a 

150 millió eurónak megfelelő forint összeget, és az elszámolható költség és a beruházás 

megvalósításából származó működési eredmény közötti különbséget azzal, hogy az 

infrastruktúra üzemeltetője – a támogatást nyújtó döntésétől függően – jogosult ésszerű 

nyereséget szerezni.” 

 



2 

 

 

 
3. § 

 

E rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. Rendelkezéseit a folyamatban lévő 

ügyekben is alkalmazni kell.  

 

 

 

Kaposvár, 2019. június 6. 
 

 

 

 

 

Szita Károly        dr. Csillag Gábor 
  polgármester      jegyző 



3 

 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
16/2019. (VI. 18.) 

önkormányzati rendelete indoklása 
 

a város vállalkozásfejlesztési és befektetés-támogató programjáról, valamint a kulturális 
célú támogatás nyújtásáról szóló 57/2016. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 

Általános indokolás 
 
 
A város vállalkozásfejlesztési és befektetés-támogató programjáról, valamint a kulturális célú 

támogatás nyújtásáról szóló 57/2016.(XII.13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2018. 

december 6-i módosítása kapcsán a Miniszterelnökség Támogatásokat Vizsgáló Iroda által az 

uniós jogszabályoknak való megfelelés miatt javasolt, de a rendelet módosításból kimaradt 

korrekciók átvezetésére kerül sor. 

 

Részletes indokolás 
 

1.§-hoz 
 

A R. 10. §. (3) bekezdés g) pontja kiegészül a „Magyarországnak címzett” szövegrésszel.  

 

2.§-hoz 
 
A R. 12. §. (4) bekezdésében meghatározásra kerül a támogatás maximum összege, a 

bekezdés  a „150 millió eurónak megfelelő forint összeget, és” szövegrésszel kiegészül.  

 

 

3.§-hoz 
 

A rendelet hatályát állapítja meg. 

 


